“TDR”) adjuntos como Anexo B e incorporados a este Contrato (los “Servicios”).

ARTÍCULO 3
PAGO Y HONORARIOS

3.1 En concepto de contraprestación total por la prestación completa, satisfactoria y 
oportuna de los Servicios en virtud de este Contrato, el UNFPA le pagará al Contratista los 
honorarios de $204.000 doscientos cuatro mil pesos uruguayos (los “Honorarios”).

Los Honorarios se le pagarán al Contratista según el siguiente cronograma de pagos 
tras la aceptación satisfactoria del producto y entrega de factura a nombre del 
contratista:

PRODUCTO MONTO DEL 
PAGO

FECHA DE